
TARIFS 2025 / RATES 2025 
 
 

 

 

Moyenne saison : du 01/01 au 04/07 et du 01/09 au 31/12.       Haute saison : du 0/07 au 31/08 

Ouverture des sanitaires du 01/04/25 au 31/10/25  

Réservation 1 nuit en direct au camping 
 

 
 

L’ESPRIT CAMPEUR : BUNGALOWS (SANS SANITAIRES) 
CAMPER SPIRIT: BUNGALOWS (WITHOUT COMMODITIES)  

 

CHALET ISABELLE SANS EAU, 1 CHAMBRE (4 PLACES, 12m2) + CHALET PMR 

 
  

1 nuit 

1 night 

 

2 nuits 

2 nights 

 

3 nuits 

3 nights 

 

4 nuits 

4 nights 

 

5 nuits 

5 nights 

 

6 nuits 

6 nights 

 

Semaine 

Week 

 

Nuit en + 

extra night 

Moyenne 
saison 

Half season 

 

49 € 
 

71 € 
 

87 € 
 

103 € 
 

122€ 
 

135 € 
 

150 € 
 

18 € 

Haute saison 
Hight season 

 

59 € 
 

90 € 
 

120 € 
 

145 € 
 

165 € 
 

180 € 
 

195 € 
 

22 € 

 

 
Les tarifs incluent les charges d’électricité jusqu’à 10 kwh/jour. Au-delà, la consommation d’électricité sera  
facturée au prix de 0,25 €/kwh. 
 
 

 
 

  

CHALET CABANATURE, 1 CHAMBRE (4 PLACES, POINT D EAU, 20m2) 

 

  

1 nuit 

1 night 

 

2 nuits 

2 nights 

 

3 nuits 

3 nights 

 

4 nuits 

4 nights 

 

5 nuits 

4 nights 

 

6 nuits 

4 nights 

 

Semaine 

Week 

 

Nuit en + 

extra night 

Moyenne 
saison 

Half season 

 

59 € 
 

82 € 
 

   102 € 
 

118 € 
 

138 € 
 

155 € 
 

170 € 
 

20 € 

Haute saison 
Hight season 

 

69 € 
 

102 € 
 

132 € 
 

160 € 
 

185 € 
 

198 € 
 

210 € 
 

25 € 

 
Les tarifs incluent les charges d’électricité jusqu’à 10 kwh/jour. Au-delà, la consommation d’électricité sera 
facturée au prix de 0,25 €/kwh. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

L’ESPRIT COSY : CHALETS (AVEC SANITAIRES) 
COZY SPIRIT: CHALETS (WITH COMMODITIES) 

 
CHALET CONFORT 1 CHAMBRE (2 PLACES, 20m²)  
 
  

1 nuit 

1 night 

 

2 nuits 

2 nights 

 

3 nuits 

3 nights 

 

4 nuits 

4 nights 

 

5 nuits 

5 nights 

 

6 nuits 

6 nights 

 

Semaine 

Week 

 

Nuit en + 

extra night 

Moyenne 
saison 

Half season 

 

67 € 
 

92 € 
 

112 € 
 

130 € 
 

150 € 
 

170 € 
 

188 € 
 

24 € 

Haute saison 
Hight season 

 

79 € 
 

112 € 
 

142 € 
 

168 € 
 

198 € 
 

213 € 
 

225 € 
 

28 € 

 
 
Les tarifs incluent les charges d’électricité jusqu’à 10 kwh/jour. Au-delà, la consommation d’électricité sera  
facturée au prix de 0,25 €/kwh. 

 

 

CHALET 2 CHAMBRES (4/6 PLACES, 35M²)  
 
  

1 nuit 

1 night 

 

2 nuits 

2 nights 

 

3 nuits 

3 nights 

 

4 nuits 

4 nights 

 

5 nuits 

5 nights 

 

6 nuits 

6 nights 

 

Semaine 

Week 

 

Nuit en + 

extra night 

Moyenne 
saison 

Half season 

 

92 € 
 

158 € 
 

215 € 
 

240 € 
 

258 € 
 

275 € 
 

290 € 
 

35€ 

Haute saison 
Hight season 

 

105 € 
 

195 € 
 

245 € 
 

285 € 
 

318 € 
 

350 € 
 

380 € 
 

45€ 

 

  
Les tarifs incluent les charges d’électricité jusqu’à 25 kwh/jour. Au-delà, la consommation d’électricité sera 
facturée au prix de 0,25 €/kwh. 
 
 
 

 
MOBIL-HOME 3 CHAMBRES (6/8 PLACES, 32M²)  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Les tarifs incluent les charges d’électricité jusqu’à 30 kwh/jour. Au-delà, la consommation d’électricité sera 
facturée au prix de 0,25 €/kwh. 

  

1 nuit 

1 night 

 

2 nuits 

2 nights 

 

3 nuits 

3 nights 

 

4 nuits 

4 nights 

 

5 nuits 

5 nights 

 

6 nuits 

6 nights 

 

Semaine 

Week 

 

Nuit en + 

extra night 

Moyenne 
saison 

Half season 

 

125 € 
 

180 € 
 

240 € 
 

265 € 
 

285 € 
 

300 € 
 

315 € 
 

40 € 

Haute saison 
Hight season 

 

150 € 
 

220 € 
 

280 € 
 

340 € 
 

380 € 
 

420 € 
 

450 € 
 

55 € 



 

  

TARIFS 2025 / RATES 2025 
 

Frais 
 
 

 

Taxe de séjour/jour/adulte 
0,55€ 

 

Frais de dossier Hébergement 
 

10 € 

Frais de séjour par animal/jour 2,50 € 

 
 

Cautions 
 
 

 

Hébergement 
 

250€ 

Hébergement 
longue durée 

400€  

  Ménage hébergement 1 chambre 50€ 

Ménage hébergement 2 chambres 80€ 

Ménage hébergement 3 chambres 100€ 

Perte clé /Badge portail 20€ 

Prise adaptateur 20€ 

 
 
 
 
 

 

Location au mois en moyenne saison 
 
 

Emplacement camping car 250€/mois 

Chalet Isabelle 350€/mois 

Chalet Cabanature 380€/mois 

Chalet confort 430€/mois 

Chalet 2 chambres 680€/mois 

Mobil-home 3 chambres 850€/mois 

 
 
 

 
Moyenne saison : du 01/01 au 04/07 et du 01/09 au 31/12. 



 


