TARIFS 2025 / RATES 2025

Moyenne saison : du 01/01 au 04/07 et du 01/09 au 31/12. Haute saison : du 0/07 au 31/08

Ouverture des sanitaires du 01/04/25 au 31/10/25 Réservation 1 nuit en direct au camping

L'ESPRIT CAMPEUR : BUNGALOWS (SANS SANITAIRES)

CAMPER SPIRIT: BUNGALOWS (WITHOUT COMMODITIES)

CHALET ISABELLE SANS EAU, 1 CHAMBRE (4 PLACES, 12m2) + CHALET PMR

	1 nuit 1 night	2 nuits 2 nights	3 nuits 3 nights	4 nuits 4 nights	5 nuits 5 nights	6 nuits 6 nights	Semaine Week	Nuit en + extra night
Moyenne saison Half season	49 €	71 €	87 €	103 €	122€	135 €	150 €	18 €
Haute saison Hight season	59 €	90 €	120 €	145 €	165 €	180 €	195 €	22 €

Les tarifs incluent les charges d'électricité jusqu'à 10 kwh/jour. Au-delà, la consommation d'électricité sera facturée au prix de 0,25 €/kwh.

CHALET CABANATURE, 1 CHAMBRE (4 PLACES, POINT D EAU, 20m2)

	1 nuit 1 night	2 nuits 2 nights	3 nuits 3 nights	4 nuits 4 nights	5 nuits 4 nights	6 nuits 4 nights	Semaine Week	Nuit en +
Moyenne saison Half season	59€	82 €	102 €	118€	138 €	155 €	170 €	20 €
Haute saison Hight season	69 €	102 €	132 €	160 €	185 €	198 €	210€	25 €

Les tarifs incluent les charges d'électricité jusqu'à 10 kwh/jour. Au-delà, la consommation d'électricité sera facturée au prix de 0,25 €/kwh.

L'ESPRIT COSY: CHALETS (AVEC SANITAIRES)

COZY SPIRIT: CHALETS (WITH COMMODITIES)

CHALET CONFORT 1 CHAMBRE (2 PLACES, 20m²)

	1 nuit	2 nuits 2 nights	3 nuits 3 nights	4 nuits 4 nights	5 nuits 5 nights	6 nuits 6 nights	Semaine Week	Nuit en + extra night
Moyenne saison Half season	67 €	92 €	112 €	130 €	150 €	170 €	188 €	24 €
Haute saison Hight season	79 €	112€	142 €	168 €	198 €	213 €	225 €	28 €

Les tarifs incluent les charges d'électricité jusqu'à 10 kwh/jour. Au-delà, la consommation d'électricité sera facturée au prix de 0,25 €/kwh.

CHALET 2 CHAMBRES (4/6 PLACES, 35M²)

	1 nuit 1 night	2 nuits 2 nights	3 nuits 3 nights	4 nuits 4 nights	5 nuits 5 nights	6 nuits 6 nights	Semaine Week	Nuit en + extra night
Moyenne saison Half season	92 €	158 €	215 €	240 €	258 €	275 €	290 €	35€
Haute saison Hight season	105 €	195 €	245 €	285 €	318 €	350 €	380 €	45€

Les tarifs incluent les charges d'électricité jusqu'à 25 kwh/jour. Au-delà, la consommation d'électricité sera facturée au prix de 0,25 €/kwh.

MOBIL-HOME 3 CHAMBRES (6/8 PLACES, 32M²)

	1 nuit 1 night	2 nuits 2 nights	3 nuits 3 nights	4 nuits 4 nights	5 nuits 5 nights	6 nuits 6 nights	Semaine Week	Nuit en + extra night
Moyenne saison Half season	125 €	180 €	240 €	265 €	285 €	300 €	315 €	40 €
Haute saison Hight season	150 €	220€	280 €	340 €	380 €	420 €	450 €	55 €

Les tarifs incluent les charges d'électricité jusqu'à 30 kwh/jour. Au-delà, la consommation d'électricité sera facturée au prix de 0,25 €/kwh.

TARIFS 2025 / RATES 2025

Frais

Taxe de séjour/jour/adulte	0,55€
Frais de dossier Hébergement	10 €
Frais de séjour par animal/jour	2,50 €

Cautions

Hébergement	250€
Hébergement Iongue durée	400€
Ménage hébergement 1 chambre	50€
Ménage hébergement 2 chambres	80€
Ménage hébergement 3 chambres	100€
Perte clé /Badge portail	20€
Prise adaptateur	20€

Location au mois en moyenne saison

Emplacement camping car	250€/mois
Chalet Isabelle	350€/mois
Chalet Cabanature	380€/mois
Chalet confort	430€/mois
Chalet 2 chambres	680€/mois
Mobil-home 3 chambres	850€/mois

Moyenne saison : du 01/01 au 04/07 et du 01/09 au 31/12.